

Årsredovisning

Bröderna Blombergs Entreprenad Aktiebola

556417-1774

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sigtuna 2024-12-30

Lars Blomberg

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har utfört lastbilstransporter, hyrt ut maskiner och förvaltat del av ägarnas fastigheter under räkenskapsåret. Tidigare år har bolaget även utfört gräv- och schaktarbeten, detta innebär att omsättningen minskat. Företaget har sitt säte i Sigtuna

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	1 775	2 127	3 660	4 221	
Resultat efter finansiella poster	467	-1 311	-1 125	-554	
Soliditet %	32	19	47	47	

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	180 904	77 222
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			77 222	-77 222
Årets resultat				94 228
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	258 126	94 228

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	258 126
Årets resultat	94 228
Summa	352 354

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	352 354
Summa	352 354

RESULTATRÄKNING

1

2023-07-01
2024-06-30

2022-07-01
2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		1 774 930	2 127 108
Övriga rörelseintäkter		1 106 600	40 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 881 530	2 167 108

Rörelsekostnader

Förnödenheter och lejda tjänster		-609 399	-728 883
Övriga externa kostnader		-688 058	-757 572
Personalkostnader	2	-663 247	-1 019 270
Avskrivningar		-464 000	-973 837
Summa rörelsekostnader		-2 424 704	-3 479 562

Rörelseresultat 456 826 -1 312 454

Finansiella poster

Utdelning ekonomiska föreningar		5 586	5 047
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 706	1 932
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 893	-5 880
Summa finansiella poster		10 399	1 099

Resultat efter finansiella poster 467 225 -1 311 355

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-350 000	1 400 000
Summa bokslutsdispositioner		-350 000	1 400 000

Resultat före skatt 117 225 88 645

Skatter

Skatt på årets resultat		-22 997	-11 423
-------------------------	--	---------	---------

Årets resultat 94 228 77 222

2025012704106

BALANSRÄKNING

1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

744 000

2 138 000

Summa materiella anläggningstillgångar

744 000

2 138 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar ekonomiska föreningar

39 733

37 941

Summa finansiella anläggningstillgångar

39 733

37 941

Summa anläggningstillgångar

783 733

2 175 941

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Lager förnödenheter

53 000

86 000

Summa varulager m.m.

53 000

86 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

163 850

193 212

Övriga fordringar

79 078

80 720

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

55 400

55 705

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

171 497

356 911

Summa kortfristiga fordringar

469 825

686 548

Kassa och bank

Kassa och bank

1 801 766

218 212

Summa kassa och bank

1 801 766

218 212

Summa omsättningstillgångar

2 324 591

990 760

SUMMA TILLGÅNGAR

3 108 324

3 166 701

2025012704107

2025012704108

		2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		258 126	180 904
Årets resultat		94 228	77 222
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>352 354</i>	<i>258 126</i>
Summa eget kapital		472 354	378 126
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		650 000	300 000
Summa obeskattade reserver		650 000	300 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	–	23 333
Summa långfristiga skulder		–	23 333
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	23 333	70 000
Leverantörsskulder		5 350	65 910
Övriga skulder		1 768 724	2 143 573
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		188 563	185 759
Summa kortfristiga skulder		1 985 970	2 465 242
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 108 324	3 166 701

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantalet anställda

1

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

12 161 024

12 388 187

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

–

42 837

Försäljningar/utrangeringar

-3 781 860

-270 000

Utgående anskaffningsvärden

8 379 164

12 161 024

Ingående avskrivningar

-10 023 024

-9 264 187

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

2 851 860

160 000

Årets avskrivningar

-464 000

-918 837

Utgående avskrivningar

-7 635 164

-10 023 024

Redovisat värde

744 000

2 138 000

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2024-06-30

2023-06-30

Företagets banklån som uppgår till (ange belopp) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

–

23 332

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

23 332

70 000

Not 5 Ställda säkerheter

2024-06-30

2023-06-30

Företagsinteckningar

250 000

250 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll

350 000

550 000

Summa ställda säkerheter

600 000

800 000

UNDERSKRIFTER

Sigtuna



Claes Blomberg
2024-12-30

2025012704110